

LÄGESRAPPORT

Grunduppgifter

Projektets namn s u s c o d - sustainable costal development in practice - hållbar kustutveckling i praktiken
Stödmottagare Strömstad kommun
Diarienummer RUN 612 - 1028 - 09
Lägesrapport avser perioden: 2010-10-01 - 2011-04-30

Sammanfattande beskrivning

Ge en kort sammanfattande beskrivning över de aktiviteter som genomförts under den period som lägesrapporten avser.

Ange även genomförda aktiviteter utifrån dess betydelse/resultat på de horisontella aspekterna jämställdhet, miljö och integration.

Under hösten har kommuncheferna tillsammans med projekt ledningen arbetet intensivt med utformandet den kommunöverskridande handlingsplanen, numera kallad aktivitetsplanen. Aktivitetsplanen syftar till att lyfta upp samarbetsfrågor, att öka kunskapsnivå och på så sätt hålla det fortsatta samarbetet på banan. Aktivitetsplanen har delats upp i tre delar, för att göra arbetet mer överskådligt, del I – är det fortsatta kommunala samarbete – som bygger på de olika temagrupperna från det avslutade projektet – ICZM – kustzon och landsbyggds utveckling, del II – lyfter upp de mer tillfälliga projekt som kommunerna är engagerade i.

Del III behandlar projekt eller företeelser som bör bevakas, och som kan komma att bli projekt.

Aktivitetsplanen presenterades den 25:e januari 2011 för styrgrupp norra Bohuslän, bestående av kommunfullmäktiges ordföranden tillsammans med oppositionsråden i alla fem kommunerna. Vad som är viktigt veta är att aktivitetsplanen är ett levande dokument som kräver bevakning av projektledning och uppdatering för att fungera som den kunskaps källa det är tänkt att vara.

Under hösten utvärderades 2010 sommars mäsas – Levande Bohuslän och planering av 2011 års mäsas tog vid. Sommarens mäsas kommer förläggas till Grebbestad vecka 28. Innehåll och utformning av mäsas är under arbete. Syftet för mäsas är fortsatt det samma som tidigare, att öka andelen helårsboende i norra Bohuslän.

Integration: Den integration som sker, sker främst kommunerna sinsemellan. Men då projektet är ett intregprojekt fungerar projektet även som verktyg mellan de deltagande länderna kring Nordsjön.


Jämställdhet: projektet verkar för att medvetet lyfta fram arbetsgrupper med en jämn könsfördelning. Fortfarande finns det skillnader mellan de olika arbetsgrupperna men under året har en något mer jämn könsfördelning uppnåtts. I arbetet med mäsas Levande Bohuslän var kvinnor den större gruppen, medan arbetet med nulägesrapportering och i arbetet med handlingsplanen så ser vi fortfarande en större manlig representation. En ökad medvetenhet i sammansättningen av arbetsgrupperna ger förändring, men trots det så är vissa delar av arbetsgrupperna fortfarande snedfördelade. Då det är vanligt att ledarpositioner oftare innehas av män strävar projektet efter att lyfta fram ett kvinnligtledarskap.

Miljö: De möten som har hållits under året har vi i möjligaste mån försökt att anpassa utifrån möjligheten

att nyttja kollektivtrafiken eller genom samåkning lätta miljöpåverkan. Gissningsvis sker den största miljöpåverkan i samband med de internationella projektträffarna. Till höstens projektmöte i Holland gick resan med tåg. Vilket kommer fortsättas att eftersträvas framförallt gällande inrikesresor.

Avvikelser från ansökan och beslut

Beskriv, förklara och kommentera eventuella avvikelser, t ex avseende aktiviteter, tid och budget, från ansökan/beslut. Ange hur det påverkar projektgenomförandet.

2011-04-14		Lena Boman
Datum	Underskrift	Namnförtydligande 